gnari possuni, juris, cui existunt. Quse a prseseiiti
dielarginiur vobis, ila uta vobisconiinuas orationes

suscipiamusjqui si carnalia vobis concedimus, spi-
rilualia a vobis percipere debemus. Eta prsesenlidie

pro redemptioneanimarumfralruniet sororura meo-

j. rum, el mese,qtii supra donalor, habealis, tenealis,

possideatis, et hlendi, fruendi, possjdendi.vendendi,
donandi, commulandi, vel quidquidad lurainario-

rum coiiciniialionem ad sanciseEcclesiaeutilitalem

vestri monasterii faccre sive peragere volueritis, in

veslra vesiroruraque successorum sit potesiale. El

nullo.unquam teroporea me, neque ab hoeredibus

et successoribus roeis, neque a me submissa niagna
vel parva persona aliquam aliquando habebitis quse-
slionem aul calumniam. El si vobis veslrisqtie suc-

cesseribus cpus inlerveneril, stare me una cum lue-

redibus ef successeribus meis,eidefenderepromitto
ab omni bomine in omni lcmpore el in omiii lccn,
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ubi vobisnecesse fuerit. El hoec omnia, quse hujus A

donationis cbartujse series textus eloquituf, inviola-

biiiler conservare alque adimplere promilto. Nam,

quod absit, si contra hoecquoesuperius notata sunt,
vel ascripla legunltir, agere prsesumpserimus, et

curicta non observaverimus, tunc daluros nos pro-
miltimus yobis anle omnis lilis inititim pcenseno-
mine auri optimi libras duas;et post sblulampoenam
hujus donalionis charlulse series in sua nihilerainus

maneal firmitate. Quam scribendam rogavit Roccio-

nem, scriniarium sanctse RomanseEcclesise.El ego,

qui supra scriplus mariu propria subscripsi,el lestes

qui subscriberent, rogavi, et vobis, qui supra, con^
tradidi in mense et indiclione suprascripla xi. $

* T h F KI h C T X C, qui et Benedictus episco-
pus servus servorum Dei.

>2<Hilperinus filiusHilpenni.
>5Franco DliusDuranli.

>JiJoannes, qui Paparone vocaXur.

>5Oclavianusfilius Sergii de Transtiberim.

>&Crescenlius filiusJoannis de Lottecar.

!© Ego Roccio scriniarius sanctse RomanseEccle-

sise, qui supra scriplor hujtis charlulse complevi et
absolvi. .,

VII.

Bulla Benedicti papm VIII pro monasterio Sancii
Sepulcri in loco Nociali,

(Anno 1013,.mense Decembri.)
MITTARELLI,Aivial.Camaldul., I, Append., p. 212,

exautographb nibnaslerii Fentisboni.] c
BENEDICTUSepiscopus,scrvus servorum Dei,dileclo

in Chrisio filioRODERICO,qui BONIZZOvocari vidc-

lur, abbali monasterii Sancli Sepulcii acsanctofum

Qtiatuor Evangelislarum, quod situm est in caslro

Felicilatis, in loco Nociali, tuisque successoribus in